BUSFAHRPLAN JENESIEN e ORARI AUTOBUS SAN GENESIO e BUS TIMETABLE JENESIEN ..

Jenesien _
S (B 15.12.2024 - 13.12.2025 <l >

Linie 156 ¢ Jenesien — Bozen

X s (L157) s s X X X
L
Afing Dorf/Avigna Paese 6.53 - f‘il
Jenesien/S. Genesio Oberdorf ab | 6.30 - 7.00 7.11 7.17 7.32 8.17 8.32 9.32 | 1032 | 11.32 | 12.42 | 13.32 . :.
.’
Abzweigung Afing/Bivio Avigna l 6.36 7.10 7.06 7.17 7.23 7.38 8.23 8.38 9.38 10.38 11.38 12.48 | 13.38 .rg ‘.33-
Abzweigung Glaning/Bivio Cologna 6.39 7.13 7.09 7.20 7.26 7.41 8.26 8.41 9.41 10.41 11.41 12,51 | 13.41 f i'i ; * !
Bozen Bahnhof/Bolzano stazione an 6.48 7.22 7.18 7.29 7.35 7.50 8.35 8.50 9.50 10.50 11.50 13.00 | 13.50 g ﬂ:
3.
.8..
s w w w X
Flaas/Valas 14.02 Alle Verbindungen online — auf
_ _ Siidtirolmobil!
Jenesien/S. Genesio Oberdorf ab 14.17 14.32 15.32 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.45 20.45
Abzweigung Afing/Bivio Avigna 1423 | 1438 | 1538 | 1638 | 1658 | 1738 | 1758 | 1838 | 1858 | 1951 | 20.51 el @l - o
Altoadigemobilita!
Abzweigung Glaning/Bivio Cologna 14.26 14.41 15.41 16.41 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01 19.54 20.54
All connections online - on
Bozen Bahnhof/Bolzano stazione an 14.35 14.50 15.50 16.50 17.10 17.50 18.10 18.50 19.10 20.03 21.03 _— .
Siidtirolmobil!
X X X S S (L157)
Bozen Bahnhof/Bolzano stazione ab 6.33 7.03 7.43 8.03 9.03 10.03 11.03 12.15 13.03 13.20 13.23
Abzweigung Glaning/Bivio Cologna 6.46 7.16 7.56 8.16 9.16 10.16 11.16 12.28 13.16 13.33 13.37
Abzweigung Afing/Bivio Avigna 6.50 7.20 8.00 8.20 9.20 10.20 11.20 12.32 13.20 13.37 13.41 Legende
Jenesien/S. Genesio Oberdorf 6.58 7.28 8.08 8.28 9.28 10.28 11.28 12.40 13.28 13.45 - X nur an Werktagen | nei giorni
Afing Dorf/Avigna Paese - 13.58 lavorativi | on working days
Flaas/Valas an 14.00 w an Werktagen auRer
Samstag | nei giorni lavorativi
w s w w X escluso sabato | on working
Bozen Bahnhof/Bolzano stazione ab | 14.03 15.03 16.03 16.23 17.03 17.13 17.23 18.03 18.23 19.18 20.18 days except Saturday
Abzweigung Glaning/Bivio Cologna 14.16 15.16 16.16 16.36 17.16 17.26 17.36 18.16 18.36 19.31 20.31 s nur an Schultagen | solo nelle
giornate scolastice | only on
Abzweigung Afing/Bivio Avigna 14.20 15.20 16.20 16.40 17.20 17.30 17.40 18.20 18.40 19.35 20.35 scool days
Jenesien/S. Genesio Oberdorf an 14.28 15.28 16.28 16.48 17.28 17.38 17.48 18.28 18.48 19.43 20.43

Auszug aus Fahrplan Nr. 157/204/225, Angaben OHNE Gewahr e Orari autobus di linea n. 157/204/225, CON RISERVA di modifica e Information subject to change

@ sudtirolmobil Tourismusverein Jenesien * Ass. Turistica San Genesio - Tourist office San Genesio
.a'tfﬁii?cﬁm&'ft'? Schrann 7 - 39050 Jenesien/San Genesio Bozen

Tel. +39 0471 354 196 | www.jenesien.net | info@jenesien.net Bolzano



Linie 157 ¢ Afing — Jenesien — Flaas — Hafling - Falzeben

930 1030
9.45

Hafling Dorf/Avelengo Paese 225

Falzeben — Seilbahn/Funivia an 8.45 10.45 11.45 12.45 14.45 15.45

16.30
16.45

17.45

18.45

19.45

w X X
Afing Dorf/Avigna Paese 157 ab 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.48 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Abzweigung Afing/Bivio Avigna 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 13.03 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Jenesien/S. Genesio (Lintnermoos) 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 13.10 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Jenesien/S. Genesio Oberdorf 6.25 7.00 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 13.14 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 19.45
Sportzone/Zona Sportiva S. Genesio 6.25 | 7.00 | 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 13.14 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.45
Tomanegger 6.31 | 7.06 | 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 13.20 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.51
Flaas/Valas 6.40 | 7.15 | 7.4 8.44 9.44 10.44 11.44 13.29 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 20.00
Schermoos (Parkplatz/Parcheggio) 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 13.33 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48

Molten Apotheke/Farmacia 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 13.43 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58

Molten Apotheke/Farmacia 204 7.58 x 8.58 9.58 x 10.58 11.58 13.58 x 14.58 15.58 x 16.58 17.58 18.58
Schlaneid/Salonetto v 8.02 | x9.02 10.02 | x11.02 12.02 14.02 | x15.02 16.02 | x17.02 18.02 19.02

Véran/Verano 8.17 | x9.17 10.17 | x11.17 12.17 14.17 | x15.17 16.17 | x17.17 18.17 19.17

Hafling Dorf/Avelengo Paese an/a. 8.29 X 9.29 10.29 x 11.29 12.29 14.29 x 15.29 16.29 x17.29 18.29 19.29

Falzeben — Seilbahn/Funivia 225 n 14.15 16.15 ‘ 17.15 ‘ 18.15
Hafling Dorf/Avelengo Paese an/a. x7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Hafling Dorf/Avelengo Paese 204 7.31 8.31 x9.31 10.31 x11.31 | x13.31 14.31 x 15.31 16.31 x 17.31 18.31
Véran/Verano 7.43 8.43 x9.43 10.43 x11.43 | x13.43 14.43 x15.43 16.43 x17.43 18.43
Schlaneid/Salonetto 7.58 8.58 x9.58 10.58 | x11.58 | x13.58 14.58 | x15.58 16.58 | x17.58 18.58
Molten/Meltina Farmacia an/a. 8.02 9.02 x 10.02 11.02 x12.02 | x14.02 15.02 x 16.02 17.02 x 18.02 19.02
Mélten Apotheke/Meltina 157 8.03 9.03 10.03 11.03 12.48 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Schermoos (Parkplatz/Parcheggio) 8.12 9.12 10.12 11.12 12.57 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
Flaas/Valas 6.41 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 13.01 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.02
Tomanegger 6.48 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 13.08 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.09
Jenesien/S. Genesio Oberdorf 157 6.56 7.31 831 9.31 10.31 11.31 13.16 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.17
Jenesien/S. Genesio (Linthermoos) 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 13.19 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Abzweigung Afing/Bivio Avigna v 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 13.25 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Afing Dorf/Avigna Paese an 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 13.42 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57

Auszug aus Fahrplan Nr. 157/204/225, Angaben OHNE Gewdhr e Orari autobus di linea n. 157/204/225, CON RISERVA di modifica e Information subject to change

@ sudtirolmobil
altoadigemobilita
@ sudtirolmubilta

Tourismusverein Jenesien * Ass. Turistica San Genesio * Tourist office San Genesio
Schrann 7 - 39050 Jenesien/San Genesio
Tel. +39 0471 354 196 | www.jenesien.net | info@jenesien.net

Legende

X nuran

Werktagen | nei

giorni lavorativi |

on working days

w an Werktagen

auller Samstag |
nei giorni
lavorativi escluso
sabato | on
working days
except Saturday

s nuran

Schultagen | solo
nelle giornate
scolastice | only
on scool days

Bozen
Bolzano



